

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบคลองแม่ข่า (ทิศตะวันออก)บ้านท่าซี้ควาย หมู่ที่ 1 บ้านเกาะ หมู่ที่ 3 ตำบลสบแม่ข่า อำเภอดง									
เชื่อม บ้านวังสภักดิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลป่าแดด อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay แอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.1 งาน TACK COAT บนผิว คอนกรีต							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) บนผิว คอนกรีต	ตร.ม.	2,612.000	30.48	79,613.76	1.3642	41.58	108,609.09
2	1.2 งานปูแผ่นใยสังเคราะห์							
	1.2.1 งานปูแผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	2,612.000	41.12	107,405.44	1.3642	56.09	146,522.50
	1.3 งานผิว ASPHALT CONCRETE							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบบคลองแม่ข่า (ทิศตะวันออก)บ้านท่าซี้ควาย หมู่ที่ 1 บ้านเกาะ หมู่ที่ 3 ตำบลสบแม่ข่า อำเภอดง									
เชื่อมโยง บ้านวังสหัสค์ หมู่ที่ 6 ตำบลป่าแดด อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,612.000	241.50	630,798.00	1.3642	329.45	860,534.63
4	1.4 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT 1.4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	130.600	290.00	37,874.00	1.3642	395.61	51,667.71
รวมราคากลาง								1,167,333.93

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเลียบบคลองแม่ข่า (ทิศตะวันออก)บ้านท่าซี้ควาย หมู่ที่ 1 บ้านเกาะ หมู่ที่ 3 ตำบลสบแม่ข่า อำเภอดง เชื้อม บ้านวังสิงห์คำ หมู่ที่ 6 ตำบลป่าแดด อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

อภิศักดิ์ ขำทอง  
( อภิศักดิ์ ขำทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ สมแก้ว  
( สมบุญ สมแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิดิ งามสมหาญ  
( วรวิดิ งามสมหาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ ขำทอง

11 เมษายน 2567